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Isoja asioita tulossa ja työn alla

 Suomen EU-puheenjohtajakausi

– Mm. kiertotalous ja ilmastonmuutoksen hillintä

 Maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistus – esillä päivillä

– kaavajärjestelmä? 

– rakentamisen laatu

 Sote- ja maakuntauudistus

– on aiempaa enemmän alettu painottaa, että uudistus on 

kokonaisuus. Maakunnat ja Luova. Eduskunta äänestää 

uudistuksesta. Takaraja 15.3.2018



Ympäristötehtävät ELYistä maakuntiin ja Luovaan v. 2021
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 Luovaan menossa ympäristönsuojelu, YVAt, luonnonsuojelun viranomaistehtävät 

ja rakennussuojelu

 Maakuntiin menossa alueidenkäyttö, luonnonsuojelun edistäminen, vesien ja 

meren hoito, vesitalous ja vesihuolto. Sekä pääosin E- ja L-vastuualueiden 

tehtävät

 Luovalle ei ole siirtymässä alueidenkäytön tehtäviä eikä asian näin ollen 

kaavaosaamista eikä –resurssia. Esille nousseita kysymyksiä mm.

– Miten jatkossa hoidetaan nykyinen hyvä alueidenkäytön koottu tieto kaavoittajan tarpeisiin

– Millaisen roolin Luova ottaa, hakeeko puutteita vai etsiikö ratkaisuja

– Ympäristötieto, sen kanssa edettävä. Jo nyt. Ja joka tapauksessa, tuli uudistus tai ei

– Yhteiset neuvottelupäivät nyt ja tulevaisuudessa (ihmisten tapaaminen voittaa järjestelmät)

– Kunta-valtio-maakunta – ollaan kaikki Oy Suomi Ab:n palveluksessa. Missio kaikilla sama

– Ihmiset tekee aina asiat, digitalisaatio tarpeen mutta se on vain apuri



ELY-keskusten 

yhteiset arvot

Asiakaslähtöisyys

Avoimuus

Osaaminen 

Yhteistyö

2018

o Kaakkois-Suomen ELY-keskus on 

alueella tunnettu ja tunnustettu 

hyvinvoinnin ja kestävän kehityksen 

edistäjä

o Työyhteisö on sitoutunut yhteisiin 

arvoihin ja tavoitteisiin

o Vuorovaikutus on avointa ja aktiivista

 ELYn toiminnan painopiste vuoteen 

2021 asti on ELYn perustehtävissä ja 

ELYn palveluiden tuottamisessa

 Erityisteemat vuodelle 2019 ovat 

kiertotalouden edistäminen ja 

ilmastonmuutoksen hillintä

ELY-keskuksen visio



ELYn neuvottelukunnasta ilmastonmuutosteemaan
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 Ilmastonäkökulma kunnan kaikkeen päätöksentekoon

 Uusiutuvaan energiaan perustuva polttoaineiden tuotanto ja jakeluverkko

 Latauspistoketuki

 Ekotehokas liikennejärjestelmä

 Raideliikenteeseen panostaminen  panostaminen rataverkon kehittämiseen 

yleensä, Itärataedunvalvonta

 Joukkoliikenteen innovatiivinen kehittäminen

 Kävelyn ja pyöräilyn edistäminen

 Elinvoimaiset, kaikkia ikäluokkia sisältävät metsät

 Digitalisaatioon perustuvien logistiikkajärjestelmien kehittäminen 
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Muuta ajankohtaista

 Ilmastonmuutostyössä huomiota tulee kohdentaa erityisesti energiakysymyksiin, 

maankäyttöön ja teollisuuteen 

 Suomea profiloidaan kiertotalouden mallimaaksi  millä kaikilla tavoin tätä 

voidaan edistää alueidenkäytön suunnittelulla

 Osaavan työvoiman saannissa haasteita myös tällä sektorilla  Alueen 

kuntaedustaja: rakennustarkastajia ei löydy mistään joten tää meiän oma haettiin 

kotoa. Ja rakennusliikkeen pitäjä: rakennusmestareiden koulutusta saatava myös 

Kymenlaaksoon, nyt tilanne kestämätön 

 Avustukset mm. rakennusperinnön hoitoon ja Saariston ympäristönhoitoon, 

hakuaikaa 30.11.2018 asti (www.suomi.fi)

 Rakennusperinnön hoitoavustusta voi saada kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden 

rakennusperintökohteiden ja niiden ympäristön kunnossapitoon

http://www.suomi.fi/


Kotkan kansallinen kaupunkipuisto on Suomen paras 

maisemahanke 2018 – Onnea vielä!
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 Kotkan kansallinen kaupunkipuisto on palkittu 

Suomen parhaana maisemahankkeena 2018

 Suomen 7. kansallinen kaupunkipuisto, 

perustettu v. 2014

 kokonaisuuteen kuuluu itäisen Suomenlahden 

merialueita, keskustan puistoja ja 

rakennettuja kortteleita sekä Kymijoen rantoja 

Korkeakoskelle ja Siikakoskelle astí

 noin 2 400 hehtaaria



Osallistujien lupauksia ”Miten minä aion edistää maakuntien ja Luovan 

yhteistyötä?”

”Jatkan valmistelua siihen saakka kunnes joku käskee lopettamaan.”

”Viestitän omalta osaltani, että työskentelyssä tavoitteena on meidän yhteisen ympäristön ja 
luonnon paras ja muistan sen myös itse, vaikka valmisteluvaihe tuntuukin aika raskaalta.”

”Lupaan tehdä iloisin mielin yhteistyötä 😊 ja imaista osaamista yhteistyökumppaneilta.”

”Kehitän innovoiden ja parhaita käytäntöjä sopivasti imitoiden.” 

”Tutustun asioihin enkä vain hallintolaatikoihin.”

”Vaikutan oman maakunnan perustamistyössä siihen, että ympäristötieto otetaan suurena 
lisäarvona vastaan ja yhteistyöhalu kasvaa kasvamistaan.”

”En harrasta muutosvastarintaa!” Antoisia neuvottelupäiviä!
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